工事施行承認申請
必要書類
・工事施行承認申請書

・町内会長及び地区の土木委員の同意書

・水利組合の同意書（水路に影響を及ぼす場合）

・損害賠償責任負担請書

・帰属承諾書(必要に応じて)

・付近見取図

・平面図
・横断面図
・縦断面図
・現場写真（工事施工部分を朱書きで示して下さい）

工事施行承認申請書

令和　　　年　　　月　　　日

田　辺　市　長　　　あて
（農業振興課扱）
申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　印

TEL

下記のとおり                                工事施行の承認を受けたいので、別

紙関係書類を添え申請します。

記

工事施行箇所　　　田辺市

工事施行目的

工事施行面積

工事施行期間　　　許可の日から　　　日間

　　　　　　　　　  令和　　　年　　　月　　　日から

　　　　　　　　　  令和　　　年　　　月　　　日まで

同　意　書

令和　　　年　　　月　　　日

申請者の住所・氏名又は名称

　　　　　　　　　　　　　　殿
　今回、貴殿が、　　　　　　　　　　　　　　　番地において

　　　　工事をする事及び当該工事により

以後占用行為を行うこととなる場合、その行為についても異議

なく同意いたします。

町内会長　　　　　　　　  　　　　　　印

土木委員　　　  　　　　　　　　　　　印

同　意　書

令和　　年　　月　　日
申請者の住所・氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　殿

　今回、貴殿が、　　　　　　　水路において

　　　　工事をする事及び当該工事により

以後占用行為を行うこととなる場合、その行為についても異議

なく同意いたします。
設置場所　　　田辺市

水利組合

代表者　　　　　　　　　　　　 印

損害賠償責任負担請書

本申請に係る　　　　　　　　　　　　　　　　工事

の施工に当たって、第三者または市に損害をおよぼした

ときは、いっさいの賠償責任を負います。

令和　　　年　　　月　　　日

田　辺　市　長　　あて
住　　所

（所在地）

氏　　名　　　　　　　　　　　　　印

帰　属　承　諾　書

　本申請に係る　　　　　　　　　　　　　　　　　工事

の施行に伴う、道路及び水路またはその附属物を構成す

る物件は、工事竣工と同時に、無償にて市に帰属する

ことを承諾します。
令和　　　年　　　月　　　日

田　辺　市　長　　あて
住　　所

（所在地）

氏　　名　　　　　　　　　　　　　印

各１部をセットしたものが１通の申請書となります。

２通の申請書を市農業振興課へ提出して下さい。